
UCHWAŁA NR LX/559/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2022 roku, które nie  wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Na podstawie  art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2022 roku, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny termin 

dokonania w 2023 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym w załączniku 

Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CB9D51-9960-43A8-A57C-2281BFCF42F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LX/559/2022
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 29 grudnia 2022 roku
w sprawie ustalenia wykazu
wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
2022 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK 

2022 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin 
realizacji

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 493,20 -

x Świadczenie usług polegających na 
wycince drzew zlokalizowanych na 
terenie gminy Wyrzysk wraz z 
nabyciem pozyskanego drewna

51 243,20 30.06.2023 r.

x Wyrzysk – modernizacja drogi 
dojazdowej przy ul. Bydgoskiej

66 250,00 30.06.2023 r.

2 900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

55 000,00 -

x Opracowanie audytu energetycznego 
oświetlenia ulicznego

55 000,00 30.06.2023 r.

3 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30 000,00 -

x Budowa skatepark’u w Wyrzysku 30 000,00 30.06.2023r.

x x OGÓŁEM 202 493,20 x

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CB9D51-9960-43A8-A57C-2281BFCF42F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LX/559/2022
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 29 grudnia 2022 roku
w sprawie ustalenia wykazu
wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
2022 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WYRZYSK
       2022 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 493,20 66 250,00 51 243,20

60016 x Drogi publiczne gminne 117 493,20 66 250,00 51 243,20

x 4300 Zakup usług pozostałych 51 243,20 - 51 243,20

x 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

66 250,00 66 250,00 -

900 x x GOSPODARKA 
KOMUNALNA  I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

55 000,00 - 55 000,00

90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00 - 55 000,00

x 4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 55 000,00

926 x x KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT

30 000,00 30 000,00 -

92601 x Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,00 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00 -

x x x OGÓŁEM 202 493,20 96 250,00 106 243,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CB9D51-9960-43A8-A57C-2281BFCF42F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

   do uchwały Nr LX/559/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2022 roku, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 W zakresie niezrealizowanych w 2022 roku wydatków określonych w poszczególnych pozycjach 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje: 

1) niezrealizowane w 2022 r. zadanie bieżące:  Świadczenie usług polegających na wycince 

drzew zlokalizowanych na terenie gminy Wyrzysk wraz z nabyciem pozyskanego drewna 

W związku z opóźnieniem realizacji zadań wynikających z zawartej w dniu 18 października 

2022 roku umowy spowodowanych przez Wykonawcę zadania, realizacja przedmiotu zamówienia 

w miesiącu grudniu br. z uwagi na trudne warunki atmosferyczne nie jest możliwa do wykonani 

w umownym terminie. W związku z powyższym zasadne jest przeniesienie środków, do wydatków 

budżetu Gminy 2022 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Ostateczny termin 

wykonania usługi przewidywany jest do 30.06.2023r. 

2) niezrealizowane w 2022 r. zadanie inwestycyjne:  Wyrzysk – modernizacja drogi dojazdowej 

przy ul. Bydgoskiej 

Zadanie wprowadzone do budżetu gminy w miesiącu listopadzie br. na wyłonienie wykonawcy 

zadania trwa postępowanie o udzielenie zamówienia do 60.000,00 zł netto. Rozstrzygnięcie postępowania 

nastąpi do 28.12.2022 r. W związku z powyższym zasadne jest przeniesienie środków, do wydatków 

budżetu Gminy 2022 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Ostateczny termin 

wykonania usługi przewidywany jest do 30.06.2023r. 

3) niezrealizowane w 2022 r. zadanie bieżące: Opracowanie audytu energetycznego oświetlenia 

ulicznego 

Zadanie wprowadzone do budżetu gminy w miesiącu listopadzie br. na wyłonienie wykonawcy 

zadania  trwa postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego do 60.000,00 zł netto. Rozstrzygnięcie 

postępowania nastąpi do 28.12.2022 r. W związku z powyższym zasadne jest przeniesienie środków, do 

wydatków budżetu Gminy 2022 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Ostateczny 

termin wykonania usługi przewidywany jest do 30.06.2023 r. 

4) niezrealizowane w 2022 r. zadanie inwestycyjne: Budowa skatepark’u w Wyrzysku 

W związku z pismem projektanta, wskazującym na opóźnienia opracowania  i  przekazania 

dokumentacji projektowej, spowodowane długoterminową chorobą osoby prowadzącej projekt, 

konieczne jest przesunięcie terminu zakończenia dokumentacji. W związku z powyższym zasadne jest 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CB9D51-9960-43A8-A57C-2281BFCF42F5. Podpisany Strona 1



przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2022 roku, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. Ostateczne zakończenie i rozliczenie prac projektowych przewidywane jest w terminie do 

30.06.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CB9D51-9960-43A8-A57C-2281BFCF42F5. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/559/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 

2022 roku, które nie  wygasają z upływem roku budżetowego 
Identyfikator dokumentu 21CB9D51-9960-43A8-A57C-2281BFCF42F5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-412083162 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 13:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CB9D51-9960-43A8-A57C-2281BFCF42F5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK
	Zalacznik 2 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WYRZYSK
	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




